



Handläggare: Richard Hultman
Telefon: 508 03 371

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Medborgarförslag angående förvaltningens flytt från Tensta centrum

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd tillstyrker förvaltningens förslag till svar på remissen.

Maria Häggblom
Stadsdelsdirektör

Christina Heglert
Avdelningschef

Sammanfattning

Till nämnden har inkommit ett medborgarförslag från T Koski, boende i Tensta. Skribenten anser att nuvarande placering av huvudkontoret på Fagerstagatan 15 är olämplig och föreslår ett byta av lokaler mellan komvuxverksamheten i Kämpingseskolan och stadsdelsförvaltningen. Förvaltningen avslår förslaget men arbetar vidare med en långsiktig lösning på frågan om placering av förvaltningens huvudkontor.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för verksamhetsstyrning och utveckling.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit från T. Koski. Skribenten anger att beslutet att flytta förvaltningens huvudkontor från Tensta centrum till Fagerstagatan 15 är olyckligt och inte gagnar medborgarna. T. Koski föreslår att vuxengymnasiet som



nu är inrymt i Kämpingseskolan kan byta plats med förvaltningens nuvarande lokaler på Fagerstagatan 15. Förvaltningens huvudkontor kan då inrymmas i Kämpingseskolan vilket enligt skribenten utgör en bättre och mer central placering för brukarna.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har tagit del av medborgarförslaget och instämmer i påpekandet att nuvarande placering av huvudkontoret på Fagerstagatan 15 inte är optimal utifrån alla aspekter. Vidare bör anföras att huvudkontorets nuvarande placering inte ska anses vara permanent utan utgör en tillfällig lösning föranledd av de uppenbara hälsoproblem som personalen drabbades av i tidigare lokaler på Tenstagången.

I samband med de hastigt uppkomna hälsoproblemen som föranledde beslutet om att flytta huvudkontoret undersöktes ett flertal möjliga lokaliseringar. Förvaltningen har dock varken möjlighet eller önskan att förmå andra verksamheter att flytta för att bereda förvaltningen plats i enlighet med medborgarförslaget.

Förvaltningen arbetar med att hitta en långsiktig lösning på placering av huvudkontor och kommer fortlöpande bevaka lediga lokaler. Förvaltningens ambition är självklart att den permanenta lokalen ska vara lättillgänglig och ligga nära annan samhällsservice och kommersiell service. I detta arbete kommer naturligtvis synpunkterna i det aktuella medborgarförslaget att vägas in.